⁴ YAĞMURDERELİ, Zeki, *Ziya Gökalp'ın Ölüm Yılında Yazılanlardan Seçmeler*, Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara 1982, s.116-124.

⁵ YAĞMURDERELİ, Zeki, *Ziya Gökalp'ın Ölüm Yılında Yazılanlardan Seçmeler*, Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara 1982, s.39-93.

⁶ Ağaoğlu Ahmed, “Ziya Gökalp Bey”, *Türk Yurdu*, 14. Sene, 1340(1924), C.1, nr.3, s.163-191.

⁷ YAĞMURDERELİ, Zeki, *Ziya Gökalp'ın Ölüm Yılında Yazılanlardan Seçmeler*, Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara 1982, s.44.

Ziya Gökalp ve İlim

Onun için iktisadiyatta da içtimai kıymet mefhumunun mühim olduğunu ifade eden Yusuf Akçura, Durkheim’e bağlı olarak iş bölümü hakkında çok uğraştığını söyler.²⁶

²¹ Necmeddin Sadık(Sadak), “Ziya Gökalp’in Felsefî Hayatı” Millî Mecmua (Ziya Gökalp Nüshası), 5 Teşrinisani 1340(1924), C.1, nr. 24, s.389.

²² Akçuraoğlu Yusuf, “Gökalp Ziya Bey Hakkında Hatıra ve Mülâhazalar”, Türk Yurdu, 2. Seri, 1340(1924), C.1, nr.3, s.158.

²³ Ağaoğlu Ahmed, “Ziya Gökalp Bey”, Türk Yurdu, 14. Sene, 1340(1924), C.1, nr.3, s.180.

²⁴ Ağaoğlu Ahmed, “Ziya Gökalp Bey”, Türk Yurdu, 14. Sene, 1340(1924), C.1, nr.3, s.182.

²⁵ Tekin Alp, “İttihad ve Terakki Fırkasının İktisadi Faaliyeti”, İktisadiyât Mecmuası, 6 Teşrinievvel 1332(1916), Yıl:1, nr.30, s.38-42.

²⁶ Akçuraoğlu Yusuf, “Gökalp Ziya Bey Hakkında Hatıra ve Mülâhazalar”, Türk Yurdu, 2. Seri, 1340(1924), C.1, nr.3, s.160.

Turkish Studies

International Periodical For the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic
Volume 8/9 Summer 2013

Ziya Gökalp'in Tarih Anlayışı